
  
 

臺南市安平區公所避難收容處所清冊 
 

站名 可收容
人數 地點 

聯
絡
人 

管
理
人 

聯絡電話 
(行動電話) 

收容 
里別 

環 境清 
潔與 設備 

備註 
(依災害類別) 

安平區

公所 
198 

安平區平

通里育平

路 316號 

廖

懷

恩 

廖

懷

恩 

06-29519

15 

09838589

25 

全區 
垃圾清運、無障礙

坡道、電梯、廁所

設備 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
■海嘯  □其他 

安平國

小 
510 

安平區怡

平里怡平

路 392號 

廖

懷

恩 

郭

彭

淇 

06-29967

35 

09182328

73 

全區 
垃圾清運、無障礙

坡道、電梯、衛浴

設備 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
■海嘯  □其他 

西門實

驗小學 
694 

安平區王

城里安北

路 180號 

廖

懷

恩 

鄧

佳

琳 

06-39141

41 

09362925

02 

全區 

垃圾清運、無障礙

坡道、電梯、衛浴

設備、  籃球場及

洗衣機 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
■海嘯  □其他 

石門國

小-操場 
1001 

安平區天

妃里安平

路 700號 

廖

懷

恩 

林

志

祥 

06-22233

32 

09165062

91 

全區  

規劃適用災害類
別為： 

■震災  □水災 
□風災□土石流
□海嘯  □其他 

平安里

活動中

心 

237 

安平區平

安里民權

路四段

325號 

廖

懷

恩 

蔡

陳

阿

麗 

06-22583

66 

09374956

11 

平安

里 

垃圾清運、無障礙

坡道、電梯、衛浴

設備、音響設備、

乒乓球檯 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

建平里

活動中

心 

152 

安平區建

平里府前

三街 27號 

廖

懷

恩 

傅

建

峰 

06-29887

87 

09200080

49 

建平

里 

垃圾清運、無障礙

坡道、電梯、廁所

設備、卡拉 OK、

滾球場、跑步機 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 



安平國

中-安平

館 

308 

安平區平

通里慶平

路 687號 

廖

懷

恩 

吳

舒

靜 

06-29904

61 

09333296

13 

平通

里 

垃圾清運、無障礙

坡道、廁所設備、

羽球 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

億載國

小-操場 
1458 

安平區億

載里郡平

路 310號 

廖

懷

恩 

黃

鈺

婷 

06-29323

71 

09723268

80 

億載

里 
 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  □水災 
□風災□土石流
□海嘯  □其他 

億載里

活動中

心 

262 

安平區億

載里光州

一街 29號 

廖

懷

恩 

鄭

聰

維 

06-29896

60 

09354264

02 

億載

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、廁所設

備、桌球台、卡

拉 OK 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

華平里

活動中

心 

235 

安平區華

平里育平

九街 195

號 

廖

懷

恩 

張

哲

賓 

06-29777

77 

09328444

84 

華平

里 
廁所設備、無障

礙坡道、電梯 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

平通里

活動中

心 

92 

安平區平

通里平通

路 580巷

102號 

廖

懷

恩 

魏

富

翔 

06-29593

05 

09055985

55 

平通

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、衛浴設

備 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

育平里

活動中

心 

273 

安平區育

平里府平

路 376號 

廖

懷

恩 

王

國

信 

06-29375

03 

09565899

75 

育平

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、電梯、

廁所設備、桌球

台、卡拉 OK 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 



沙灘忠

誠社區

聯合活

動中心 

376 

安平區金

城里世平

路 69號 

廖

懷

恩 

黃

重

偉 

06-39118

21 

09551020

07 

金城

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、廁所設

備、卡拉 OK、 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
■海嘯  □其他 

海頭社

區活動

中心 

99 

安平區王

城里古堡

街 90巷 33

號 

廖

懷

恩 

陳

靜

芬 

06-22364

73 

09317311

23 

王城

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、廁所設

備 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

文平里

活動中

心 

151 

安平區文

平里中華

西路二段

1巷 1號 

廖

懷

恩 

李

瑞

福 

06-29716

79 

09388866

79 

文平

里 

垃圾清運、無障

礙坡道、廁所設

備 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  ■水災 
■風災□土石流
□海嘯  □其他 

金城國

中-操場 
1500 

安平區建

平里 17鄰

怡平路 8

號 

廖

懷

恩 

陳

能

陞 

06-29758

16 

09106631

07 

建平

里 
 

規劃適用災害類
別為： 

■震災  □水災 
□風災□土石流
□海嘯  □其他 

                                                                11302製表 


